
Minnesanteckningar från föräldramöte 2018-09-04 

Närvarande: Föräldrar till nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,14,16,17,18,20,25.  

 

 

Ledare säsongen 2018/2019 

Kvar från förra säsongen: Tränare Mattias och Tomas W, Lagledare Thomas K, och materialförvaltare 

Larsa och Micke. Ny assisterande tränare Linus Larsson.  

Truppen 2018/2019 

Vi är i dagsläget 18 st i Team 05-truppen. Utöver denna kommer vi under säsongen fortsätta att 

använda oss av Simon, Gabriel och Tilda som numera tillhör Team 06 eftersom styrelsen beslutat att 

det är ålder som ska styra vilket lag man tillhör, inte utvecklingsnivå som tidigare.  

Nya spelare 

Ludvig Mejersten har börjat spela igen och Filip Mejersten som tidigare spelade i numera nedlagda 

Team 03/04 har anslutit till spelartruppen. Vi har även Oliver som provtränar med oss nu, som inte 

spelat hockey tidigare, som eventuellt kommer ansluta till laget. Utöver dessa har även Jesper och 

Carl Johan anslutit från Team 06.  

Spelare som försvunnit 

Adrian har flyttat tillbaka till Värmland, och Isak har valt att sluta med hockeyn.  

Träningar 

Vi kommer under säsongen ha två ispass + ett StarZone-pass/vecka under förutsättning att det inte 

är för mycket matcher i hallen någon vecka.  

Matcher 

I år kommer vi spela seriematcherna på lördagar. Seriespelet inleds 6 oktober och vi kommer först 

spela en serie med 11 lag med enkelmöten mot alla lag, och från mitten av december delas serien 

upp i två delar där lag 1-6 spelar Röd serie och lag 7-11 spelar Gul serie. I fortsättningsserierna är det 

dubbelmöten mot alla lag. Samtliga hemmamatcher kommer att spelas kl 13,25 (vi har istid från 

13,15).  

Cuper 

Vi är anmälda till Eskilstuna Linden Hockeycup 15-16 september och vi letar nu efter lämpliga cuper 

på jullovet och i slutet av säsongen.  

Utvecklingskonvent 

Upplands Ishockeyförbund kommer att arrangera två st utvecklingskonvent för samtliga intresserde 

05:or i Uppland under säsongen; 18 november i Östhammar och 10 februari i Gimo. Mer info om 

detta kommer. Dessa konvent kallas av vissa som förberedande inför TV-pucken 2020, men man ska 

inte alls känna att man måste gå på dem för att ha en chans att om två år kunna komma med i TV-

pucken. Det ska mer ses som ett sätt att få chans att utveckla sig ytterligare som hockeyspelare 

utöver den träning man får i hemmaklubben.  



 

Ekonomi 

Vi har (när vi fått in pengarna från Försvarsmakten för Flygdagen) c:a 30.000:- i lagkassan. Nya 

matchdamasker har köpts in och ett slip-kit till den nya slipmaskinen ska införskaffas. Beslut togs 

gemensamt att anmälningsavgifter till cuper ska betalas av lagkassan och att respektive spelare som 

deltar betalar spelaravgiften. Två kostnader som läggs på laget och som inte togs upp på mötet är 

istidshyra (200:-/h) under försäsongen (t o m v 37) + domarersättning för träningsmatcher (c:a 

1000:-/match).  

Städansvariga i ishallen 

Som äldsta ungdomslag i föreningen har vi blir tilldelade ansvar för att köpa in städmaterial och 

förbrukningsartiklar till ishallen. Vi behöver vara 2 st som står som ansvariga och som sköter 

inköpen, men vi har fortfarande ännu inte (per 2018-09-10) fått svar från styrelsen vad ansvaret 

innebär och hur inköpen görs. Information skickas ut till alla när vi fått det så hoppas vi att 2 frivilliga 

anmäler sig.  

Ismakare 

Vid mötet hade vi bara en ismakare (Johan Ingvarsson), och eftersom alla lag ska ha minst två 

ismakare ställdes frågan om någon frivillig kunde ställa upp. Efter mötet har Magnus Mejersten 

erbjudit sig att vara vår andra ismakare.  

Utvecklingssamtal  

Tränarna kommer två gånger under säsongen att hålla utvecklingssamtal med alla spelare. Mer info 

om när kommer längre fram. 

 

 

Nedtecknat av  

Thomas Karlsson  

 

 

 

 

 


